
Gara n. 50/2024 – Asta Pubblica n. 08/CA/2024 

 Luogo e data firma e timbro 

 ________________________________________________ ________________________________________________ 

1 
 

ALLEGATO C – MODULO PER L’OFFERTA ECONOMICA - INTEGRATO 

GARA D’APPALTO N. 50/2024 – ASTA PUBBLICA N. 08/CA/2024 – PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE DI CONSUMO PER LA PULIZIA A 

FAVORE DEL SETTORE PUBBLICO ALLARGATO DELLA REPUBBLICA DI SAN MARINO PER 12 MESI. 

 

Il/La sottoscritto/a (nome) __________________________ (cognome) __________________________ nato/a a __________________________________ 

il ___________________________ residente a ______________________________ in Via _______________________________________ n. ________ 

in qualità di (scegliere A o B) 

A.  legale rappresentante 

B.  persona munita di idonea procura (da allegare) rilasciata dal legale rappresentante: 

Sig./Sig.ra (nome) __________________________ (cognome) __________________________ nato/a a___________________________________ 

il_____________________ residente a ______________________________ in Via ___________________________________________ n.______ 

 

dell’impresa___________________________________________ con sede legale a __________________________________________________  

in Via________________________________________ n.________ COE/P.IVA ___________________________ tel. _______________________ 

indirizzo di posta elettronica certificata (domicilio digitale) __________________________________________ 

avendo preso visione e contestualmente accettato tutte le condizioni specificate negli atti di gara, formula la seguente offerta economica (prezzi unitari) in 

relazione alla Gara d’appalto n. 50/2024 – Asta Pubblica n. 08/CA/2024 per all’affidamento della fornitura di materiale di consumo per la pulizia a favore del 

Settore Pubblico Allargato della Repubblica di San Marino per 12 mesi: 

Copia dell'originale conservato presso la Pubblica Amministrazione (Art.85sexies,co.2-4,D156/05 smi)
In

te
rn

a:
 A

O
O

 A
O

O
-0

2,
 N

. P
ro

t. 
00

10
52

49
 d

el
 1

3/
11

/2
02

4



Gara n. 50/2024 – Asta Pubblica n. 08/CA/2024 

 Luogo e data firma e timbro 

 ________________________________________________ ________________________________________________ 

2 
 

ID. 
LOTTO N. 1: PRODOTTI PER LA PULIZIA E 

IGIENE 
UNITÀ DI 
MISURA 

QUANTITÀ 
PREZZO UNITARIO 
(EURO) IN CIFRE 

PREZZO UNITARIO (EURO) 
IN LETTERE 

1.1 

Detergente per pavimenti: detergente igienizzante per la 

pulizia di pavimenti e di tutte le superfici lavabili. Efficace 

anche con acqua fredda. Senza risciacquo. Deve lavare a fondo 

senza lasciare aloni. Confezioni da 0,75 – 5 litri. 

Litri 635   

1.2 

Anticalcare liquido con potere igienizzante e detergente per 

superfici in acciaio inox e rivestimenti in ceramica. Deve 

sviluppare poca quantità di schiuma. Deve rimuovere i depositi 

calcarei, ruggine e residui organici (tipo VIAKAL). Confezioni 

da 0,5 - 1 litri. 

Litri 280   

1.3 

Detergente alcolico per superfici: detergente igienizzante 

per superfici a base di alcool al 70% (calcolato volume su 

volume). Preferibilmente privo di profumo. Confezioni da 0,75 

- 1,50 litri, dotate di nebulizzatori. 

Litri 320   

1.4 

Ricarica detersivo liquido piatti: detersivo liquido pronto 

all’uso per lavaggio manuale di stoviglie ad azione sgrassante. 

Deve garantire piatti e stoviglie splendenti rispettando il pH 

della pelle (tipo Svelto, Nelsen). Confezione da 5 litri. 

Litri 750   

1.5 

Detersivo lavatrice: detersivo liquido per lavatrici, a bassa 

emissione di schiuma. Deve avere elevato potere detergente, 

efficace anche a basse temperature, deve rispettare i colori e 

le fibre delicate. Confezione da 3 – 5 litri. 

Kg 420   

Copia dell'originale conservato presso la Pubblica Amministrazione (Art.85sexies,co.2-4,D156/05 smi)
In

te
rn

a:
 A

O
O

 A
O

O
-0

2,
 N

. P
ro

t. 
00

10
52

49
 d

el
 1

3/
11

/2
02

4



Gara n. 50/2024 – Asta Pubblica n. 08/CA/2024 

 Luogo e data firma e timbro 

 ________________________________________________ ________________________________________________ 

3 
 

1.6 

Sapone liquido per mani neutro: schiumogeno, delicato e 

protettivo per la pelle, a pH neutro, con potere sgrassante e 

detergente per lo sporco normale. Deve possedere profumo 

gradevole e non invadente. Confezioni da 0,5 - 1 litri, dotate 

di dosatore. 

Litri 2468   

1.7 

Ricarica sapone liquido per mani neutro: schiumogeno, 

delicato e protettivo per la pelle, a pH neutro, con potere 

sgrassante e detergente per lo sporco normale. Deve 

possedere profumo gradevole e non invadente. Confezioni in 

taniche da 3 – 6 litri. 

Litri 1520   

1.8 

Detergente vetri: liquido per vetri, specchi, laminati e 

superfici in ceramica. Senza risciacquo, per rimuovere 

impronte, sporco atmosferico, polvere. Efficace anche su olii e 

grassi. Non deve lasciare aloni o film residuo. Non deve 

richiedere risciacquo. Dotato di nebulizzatore. Confezione da 

0,50 a 1 litri. 

Litri 174   

1.9 

Gel wc: detergente igienizzante gel per wc a base di cloro 

(tipo WC NET CANDEGGINA GEL). Confezione da 0,60-1,50 

litri. 

Litri 310   

1.10 
Ammonica profumata con aggiunta di detergente, 

concentrazione ≥ 0,5% ≤ 1%. Confezioni da 1 - 2 litri. 
Litri 240   

 

 

 

 

Copia dell'originale conservato presso la Pubblica Amministrazione (Art.85sexies,co.2-4,D156/05 smi)
In

te
rn

a:
 A

O
O

 A
O

O
-0

2,
 N

. P
ro

t. 
00

10
52

49
 d

el
 1

3/
11

/2
02

4



Gara n. 50/2024 – Asta Pubblica n. 08/CA/2024 

 Luogo e data firma e timbro 

 ________________________________________________ ________________________________________________ 

4 
 

ID. LOTTO N. 2: GUANTI 
UNITÀ DI 
MISURA 

QUANTITÀ 
PREZZO UNITARIO 
(EURO) IN CIFRE 

PREZZO UNITARIO (EURO) 
IN LETTERE 

2.1 

Guanti monouso in nitrile clorinati (non talcati). Forma 

ambidestra. Latex free. Devono essere omologati ad uso 

alimentare e sanitario. Devono essere dotati di elasticità e 

morbidezza tali da permettere una buona presa e ogni 

movimento all’utilizzatore con la massima sensibilità. 

Grammatura 4,0 gr. Lunghezza almeno 240 mm. Taglia 

richiesta S. (Tipo Reflexx 78) 

Scatola da 

100 pezzi 
120   

2.2 

Guanti monouso in nitrile clorinati (non talcati). Forma 

ambidestra. Latex free. Devono essere omologati ad uso 

alimentare e sanitario. Devono essere dotati di elasticità e 

morbidezza tali da permettere una buona presa e ogni 

movimento all’utilizzatore con la massima sensibilità. 

Grammatura 4,0 gr. Lunghezza almeno 240 mm. Taglia 

richiesta M. (Tipo Reflexx 78) 

Scatola da 

100 pezzi 
270   

2.3 

Guanti monouso in nitrile clorinati (non talcati). Forma 

ambidestra. Latex free. Devono essere omologati ad uso 

alimentare e sanitario. Devono essere dotati di elasticità e 

morbidezza tali da permettere una buona presa e ogni 

movimento all’utilizzatore con la massima sensibilità. 

Grammatura 4,0 gr. Lunghezza almeno 240 mm. Taglia 

richiesta L. (Tipo Reflexx 78) 

Scatola da 

100 pezzi 
280   

Copia dell'originale conservato presso la Pubblica Amministrazione (Art.85sexies,co.2-4,D156/05 smi)
In

te
rn

a:
 A

O
O

 A
O

O
-0

2,
 N

. P
ro

t. 
00

10
52

49
 d

el
 1

3/
11

/2
02

4



Gara n. 50/2024 – Asta Pubblica n. 08/CA/2024 

 Luogo e data firma e timbro 

 ________________________________________________ ________________________________________________ 

5 
 

2.4 

Guanti monouso in nitrile clorinati (non talcati). Forma 

ambidestra. Latex free. Devono essere omologati ad uso 

alimentare e sanitario. Devono essere dotati di elasticità e 

morbidezza tali da permettere una buona presa e ogni 

movimento all’utilizzatore con la massima sensibilità. 

Grammatura 4,0 gr. Lunghezza almeno 240 mm. Taglia 

richiesta XL. (Tipo Reflexx 78) 

Scatola da 

100 pezzi 
80   

 

 

 

ID. LOTTO N.3: SACCHI PER SPAZZATURA 
UNITÀ DI 
MISURA 

QUANTITÀ 
PREZZO UNITARIO 
(EURO) IN CIFRE 

PREZZO UNITARIO (EURO) IN 
LETTERE 

3.1 Sacchi neri piccoli: dimensioni 55x70 cm, peso 22 gr 

(tolleranza ±5 %), confezionati in rotoli.  

Singolo 

sacchetto 
80.000   

3.2 Sacchi neri medi: dimensioni 70x110 cm, peso 100 gr 

(tolleranza ±5 %), confezionati in rotoli.  

Singolo 

sacchetto 
60.000   

3.3 Sacchi neri grandi: dimensioni 90x120 cm, peso 170 gr 

(tolleranza ±5 %). 

Kg 700   

 

 

 

 

Copia dell'originale conservato presso la Pubblica Amministrazione (Art.85sexies,co.2-4,D156/05 smi)
In

te
rn

a:
 A

O
O

 A
O

O
-0

2,
 N

. P
ro

t. 
00

10
52

49
 d

el
 1

3/
11

/2
02

4



Gara n. 50/2024 – Asta Pubblica n. 08/CA/2024 

 Luogo e data firma e timbro 

 ________________________________________________ ________________________________________________ 

6 
 

ID. LOTTO N.4: ARTICOLI CARTARI MONOUSO 
UNITÀ DI 
MISURA 

QUANTITÀ 
PREZZO UNITARIO 
(EURO) IN CIFRE 

PREZZO UNITARIO (EURO) 
IN LETTERE 

4.1 

Bobina di carta pura cellulosa, due veli, 500 strappi da 

25x26 cm (tolleranza ± 5%), grammatura 35 g/m2 (17,5 

g/m2 per velo, tolleranza ± 5%). 

Pezzi 300   

4.2 

Bobina di carta pura cellulosa, due veli, 800 strappi da 

25x26 cm (tolleranza ± 5%), grammatura 35 g/m2 (17,5 

g/m2 per velo, tolleranza ± 5%). 

Pezzi 876   

4.3 

Asciugamani di carta piegati a V, pura cellulosa, due 

veli, colore bianco. Dimensioni foglio 21x22 cm (tolleranza 

± 5%). Grammatura 35 g/m2 (17,5 g/m2 per velo, 

tolleranza ± 5%). 

Pezzi 2.561.600   

4.4 

Rotolo asciugamani ad estrazione interna, pura 

cellulosa, 1 velo, colore bianco. Dimensioni rotolo 

(LxHxD) 280mt x 20 cm x 20 cm circa. Grammatura 

25g/m2 (tolleranza ± 5%), lunghezza strappo tra 22 

e 40 cm circa. 

Pezzi 10.500   

4.5 

Rotolo lenzuolino medico, pura cellulosa, 2 veli, 

colore bianco. Dimensioni rotolo (LxHxD) 77mt x 

60cm x 15cm circa. Grammatura 35 g/m2 

(tolleranza ± 5%), lunghezza strappo tra 35 e 50 cm 

circa. 

Pezzi 7.488   

4.6 

Rotolo di carta igienica grande: pura cellulosa, due 

veli; grammatura 32 g/m2 (16 g/m2 per velo, tolleranza ± 

5%), strappi 500 (tolleranza ± 5%), lunghezza rotolo 55 

mt (tolleranza ± 5%). 

Pezzi 21.360   

Copia dell'originale conservato presso la Pubblica Amministrazione (Art.85sexies,co.2-4,D156/05 smi)
In

te
rn

a:
 A

O
O

 A
O

O
-0

2,
 N

. P
ro

t. 
00

10
52

49
 d

el
 1

3/
11

/2
02

4



Gara n. 50/2024 – Asta Pubblica n. 08/CA/2024 

 Luogo e data firma e timbro 

 ________________________________________________ ________________________________________________ 

7 
 

4.7 

Rotolo di carta igienica piccolo: pura cellulosa, due 

veli; grammatura 32 g/m2 (16 g/m2 per velo, tolleranza 

±5%), strappi 190 (tolleranza ± 6%), lunghezza rotolo 20 

mt (tolleranza ± 6%). 

Pezzi 54.680   

4.8 

Carta igienica interfogliata, in pura cellulosa, due veli, 

grammatura 35 g/m2 (17,5 g/m2 per velo, tolleranza ± 

5%), dimensioni foglio 21x11 cm circa. 

Pezzi 215.040   

 

 

ID. LOTTO N.5: CONSUMABILI PER LA PULIZIA 

UNITÀ DI 

MISURA 
QUANTITÀ PREZZO UNITARIO 

(EURO) IN CIFRE 
PREZZO UNITARIO (EURO) 

IN LETTERE 

5.1 

Scopa per esterni: in saggina naturale e manico in legno. 

Lunghezza manico 110 cm (tolleranza ± 5%), lunghezza 

fibra saggina 45 cm (tolleranza ± 5%). 

Pezzi 50   

5.2 

Scopa per interni: tipo “francesina” con supporto in 

plastica e setole in filato morbido. Compatibile con manico 

in alluminio. 

Pezzi 130   

5.3 

Manico per scopa in alluminio 130 cm, per scope, 

radazze e spazzoloni con attacco a vite. Lunghezza 130 cm, 

Ø 2,1 cm circa. 

Pezzi 105   

5.4 Manico per MOP in alluminio 130 cm, con attacco a vite. Pezzi 60   

5.5 

Alzaimmondizia composta da paletta in polipropilene con 

raccordo in gomma e manico in pvc avvitabile, lunghezza 80 

cm circa, completo di manopola in pvc. Dotato di gomma sul 

bordo per facilitare la raccolta. 

Pezzi 100   

Copia dell'originale conservato presso la Pubblica Amministrazione (Art.85sexies,co.2-4,D156/05 smi)
In

te
rn

a:
 A

O
O

 A
O

O
-0

2,
 N

. P
ro

t. 
00

10
52

49
 d

el
 1

3/
11

/2
02

4



Gara n. 50/2024 – Asta Pubblica n. 08/CA/2024 

 Luogo e data firma e timbro 

 ________________________________________________ ________________________________________________ 

8 
 

5.6 
Scopino wc + portascopino in plastica. Colore bianco. Il 

set completo deve risultare robusto e stabile. 
Pezzi 100   

5.7 
Spugna abrasiva accoppiata (tipo SCINTILLA). 

Dimensioni 11 x 7 cm circa. Spessore 5 cm circa. 
Pezzi 375   

5.8 

Panno in microfibra multiuso. Composizione indicativa: 

70% poliestere, 30% poliammide (tipo VILEDA MICROFIBRE 

UNIVERSAL). Dimensioni 38 x 55 cm circa. 

Pezzi 260   

5.9 

Panno in microfibra multiuso colori assortiti: panno 

morbido multiuso per superfici, in microfibra, lavabile in 

lavatrice fino ad una temperatura di 90° (tipo VILEDA 

MICROFIBRE COLORS). Dimensioni 36 x 33 cm circa. 

Pezzi 150   

5.10 

Pannospugna assorbente: in fibra di cotone e cellulosa, 

adatto per tutte le superfici lavabili, colori vari (tipo VILEDA 

o WETTEX). Dimensioni 24 x 19 cm circa. Spessore da 

bagnato 0,5 cm circa. 

Pezzi 310   

5.11 

Strofinaccio per pavimenti: in cotone, lavabile ad alte 

temperature (almeno 90°), irrestringibile, con trama a nido 

d’ape. Dimensioni 42 x 58 circa, 150 gr circa. 

Pezzi 230   

 

 

ID. LOTTO 6: IPOCLORITO 

UNITÀ DI 

MISURA 
QUANTITÀ PREZZO UNITARIO 

(EURO) IN CIFRE 
PREZZO UNITARIO (EURO) 

IN LETTERE 

6.1 
Ipoclorito di sodio, concentrazione 14-15 %. Tanica da 

10-12 kg. 
Kg 500   

6.2 
Candeggina: ipoclorito di sodio, concentrazione ≥ 4% ≤ 

5%. (tipo ACE). Confezioni da 1 - 5 litri. 
Litri 500   

Copia dell'originale conservato presso la Pubblica Amministrazione (Art.85sexies,co.2-4,D156/05 smi)
In

te
rn

a:
 A

O
O

 A
O

O
-0

2,
 N

. P
ro

t. 
00

10
52

49
 d

el
 1

3/
11

/2
02

4



Gara n. 50/2024 – Asta Pubblica n. 08/CA/2024 

 Luogo e data firma e timbro 

 ________________________________________________ ________________________________________________ 

9 
 

 

 

 

 

Copia dell'originale conservato presso la Pubblica Amministrazione (Art.85sexies,co.2-4,D156/05 smi)
In

te
rn

a:
 A

O
O

 A
O

O
-0

2,
 N

. P
ro

t. 
00

10
52

49
 d

el
 1

3/
11

/2
02

4


