ALLEGATO C - MODULO PER L'OFFERTA ECONOMICA - INTEGRATO

GARA D'APPALTO N. 50/2024 - ASTA PUBBLICA N. 08/CA/2024 - PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE DI CONSUMO PER LA PULIZIA A FAVORE DEL SETTORE PUBBLICO ALLARGATO DELLA REPUBBLICA DI SAN MARINO PER 12 MESI.

Il/La sottoscritto/a (nome)	(cognome)		nato/a a	
il resi	dente a	in Via		n
in qualità di (scegliere A o B)				
A. legale rappresentante				
B. persona munita di idonea prod	cura (<u>da allegare</u>) rilasciata dal	legale rappresentante:		
Sig./Sig.ra (nome)	(cognome) _		nato/a a	
ilresid	lente a	in Via		n
dell'impresa	con	sede legale a		
in Via	n C	COE/P.IVA	tel	
indirizzo di posta elettronica certificata (domicilio digitale)			
avendo preso visione e contestualmente relazione alla Gara d'appalto n. 50/2024 Settore Pubblico Allargato della Repubbl	– Asta Pubblica n. 08/CA/202	4 per all'affidamento della foi	_	,
Luogo e	data		firma e timbro	

ID.	LOTTO N. 1: PRODOTTI PER LA PULIZIA E IGIENE	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO (EURO) IN CIFRE	PREZZO UNITARIO (EURO) IN LETTERE
1.1	Detergente per pavimenti: detergente igienizzante per la pulizia di pavimenti e di tutte le superfici lavabili. Efficace anche con acqua fredda. Senza risciacquo. Deve lavare a fondo senza lasciare aloni. Confezioni da 0,75 – 5 litri.	Litri	635		
1.2	Anticalcare liquido con potere igienizzante e detergente per superfici in acciaio inox e rivestimenti in ceramica. Deve sviluppare poca quantità di schiuma. Deve rimuovere i depositi calcarei, ruggine e residui organici (tipo VIAKAL). Confezioni da 0,5 - 1 litri.		280		
1.3	Detergente alcolico per superfici: detergente igienizzante per superfici a base di alcool al 70% (calcolato volume su volume). Preferibilmente privo di profumo. Confezioni da 0,75 - 1,50 litri, dotate di nebulizzatori.	Litri	320		
1.4	Ricarica detersivo liquido piatti: detersivo liquido pronto all'uso per lavaggio manuale di stoviglie ad azione sgrassante. Deve garantire piatti e stoviglie splendenti rispettando il pH della pelle (tipo Svelto, Nelsen). Confezione da 5 litri.	Litri	750		
1.5	Detersivo lavatrice: detersivo liquido per lavatrici, a bassa emissione di schiuma. Deve avere elevato potere detergente, efficace anche a basse temperature, deve rispettare i colori e le fibre delicate. Confezione da 3 – 5 litri.	Kg	420		

Luogo e data	firma e timbro

1.6	Sapone liquido per mani neutro: schiumogeno, delicato e protettivo per la pelle, a pH neutro, con potere sgrassante e detergente per lo sporco normale. Deve possedere profumo gradevole e non invadente. Confezioni da 0,5 - 1 litri, dotate di dosatore.	Litri	2468	
1.7	Ricarica sapone liquido per mani neutro: schiumogeno, delicato e protettivo per la pelle, a pH neutro, con potere sgrassante e detergente per lo sporco normale. Deve possedere profumo gradevole e non invadente. Confezioni in taniche da 3 – 6 litri.	Litri	1520	
1.8	Detergente vetri: liquido per vetri, specchi, laminati e superfici in ceramica. Senza risciacquo, per rimuovere impronte, sporco atmosferico, polvere. Efficace anche su olii e grassi. Non deve lasciare aloni o film residuo. Non deve richiedere risciacquo. Dotato di nebulizzatore. Confezione da 0,50 a 1 litri.	Litri	174	
1.9	Gel wc: detergente igienizzante gel per wc a base di cloro (tipo WC NET CANDEGGINA GEL). Confezione da 0,60-1,50 litri.	Litri	310	
1.10	Ammonica profumata con aggiunta di detergente, concentrazione ≥ 0,5% ≤ 1%. Confezioni da 1 - 2 litri.	Litri	240	

Luogo e data	firma e timbro

ID.	LOTTO N. 2: GUANTI	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO (EURO) IN CIFRE	PREZZO UNITARIO (EURO) IN LETTERE
2.1	Guanti monouso in nitrile clorinati (non talcati). Forma ambidestra. Latex free. Devono essere omologati ad uso alimentare e sanitario. Devono essere dotati di elasticità e morbidezza tali da permettere una buona presa e ogni movimento all'utilizzatore con la massima sensibilità. Grammatura 4,0 gr. Lunghezza almeno 240 mm. Taglia richiesta S. (Tipo Reflexx 78)	Scatola da 100 pezzi	120		
2.2	Guanti monouso in nitrile clorinati (non talcati). Forma ambidestra. Latex free. Devono essere omologati ad uso alimentare e sanitario. Devono essere dotati di elasticità e morbidezza tali da permettere una buona presa e ogni movimento all'utilizzatore con la massima sensibilità. Grammatura 4,0 gr. Lunghezza almeno 240 mm. Taglia richiesta M. (Tipo Reflexx 78)	Scatola da 100 pezzi	270		
2.3	Guanti monouso in nitrile clorinati (non talcati). Forma ambidestra. Latex free. Devono essere omologati ad uso alimentare e sanitario. Devono essere dotati di elasticità e morbidezza tali da permettere una buona presa e ogni movimento all'utilizzatore con la massima sensibilità. Grammatura 4,0 gr. Lunghezza almeno 240 mm. Taglia richiesta L. (Tipo Reflexx 78)	Scatola da 100 pezzi	280		

Luogo e data	firma e timbro

	Guanti monouso in nitrile clorinati (non talcati). Forma					
	ambidestra. Latex free. Devono essere omologati ad uso	Scatola da	Cartala da			
	alimentare e sanitario. Devono essere dotati di elasticità e					
2.4	morbidezza tali da permettere una buona presa e ogni		80			
	movimento all'utilizzatore con la massima sensibilità.		100 pezzi			
	Grammatura 4,0 gr. Lunghezza almeno 240 mm. Taglia					
	richiesta XL. (Tipo Reflexx 78)					

ID.	LOTTO N.3: SACCHI PER SPAZZATURA	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO (EURO) IN CIFRE	PREZZO UNITARIO (EURO) IN LETTERE
3.1	Sacchi neri piccoli: dimensioni 55x70 cm, peso 22 gr (tolleranza ±5 %), confezionati in rotoli.	Singolo sacchetto	80.000		
3.2	Sacchi neri medi: dimensioni 70x110 cm, peso 100 gr (tolleranza ±5 %), confezionati in rotoli.	Singolo sacchetto	60.000		
3.3	Sacchi neri grandi: dimensioni 90x120 cm, peso 170 gr (tolleranza ±5 %).	Kg	700		

Luogo e data	firma e timbro

ID.	LOTTO N.4: ARTICOLI CARTARI MONOUSO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO (EURO) IN CIFRE	PREZZO UNITARIO (EURO) IN LETTERE
4.1	Bobina di carta pura cellulosa , due veli, 500 strappi da $25x26$ cm (tolleranza \pm 5%), grammatura 35 g/m ² (17,5 g/m ² per velo, tolleranza \pm 5%).	Pezzi	300		
4.2	Bobina di carta pura cellulosa , due veli, 800 strappi da $25x26$ cm (tolleranza \pm 5%), grammatura 35 g/m ² (17,5 g/m ² per velo, tolleranza \pm 5%).	Pezzi	876		
4.3	Asciugamani di carta piegati a V, pura cellulosa, due veli, colore bianco. Dimensioni foglio 21x22 cm (tolleranza ± 5%). Grammatura 35 g/m² (17,5 g/m² per velo, tolleranza ± 5%).	Pezzi	2.561.600		
4.4	Rotolo asciugamani ad estrazione interna, pura cellulosa, 1 velo, colore bianco. Dimensioni rotolo (LxHxD) 280mt x 20 cm x 20 cm circa. Grammatura 25g/m² (tolleranza ± 5%), lunghezza strappo tra 22 e 40 cm circa.	Pezzi	10.500		
4.5	Rotolo lenzuolino medico, pura cellulosa, 2 veli, colore bianco. Dimensioni rotolo (LxHxD) 77mt x 60cm x 15cm circa. Grammatura 35 g/m² (tolleranza ± 5%), lunghezza strappo tra 35 e 50 cm circa.	Pezzi	7.488		
4.6	Rotolo di carta igienica grande: pura cellulosa, due veli; grammatura 32 g/m² (16 g/m² per velo, tolleranza ± 5%), strappi 500 (tolleranza ± 5%), lunghezza rotolo 55 mt (tolleranza ± 5%).	Pezzi	21.360		

Luogo e data	firma e timbro

4.7	Rotolo di carta igienica piccolo: pura cellulosa, due veli; grammatura 32 g/m² (16 g/m² per velo, tolleranza ±5%), strappi 190 (tolleranza ± 6%), lunghezza rotolo 20 mt (tolleranza ± 6%).	Pezzi	54.680	
4.8	Carta igienica interfogliata, in pura cellulosa, due veli, grammatura 35 g/m² (17,5 g/m² per velo, tolleranza ± 5%), dimensioni foglio 21x11 cm circa.	Pezzi	215.040	

ID.	LOTTO N.5: CONSUMABILI PER LA PULIZIA	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO (EURO) IN CIFRE	PREZZO UNITARIO (EURO) IN LETTERE
5.1	Scopa per esterni: in saggina naturale e manico in legno. Lunghezza manico 110 cm (tolleranza ± 5%), lunghezza fibra saggina 45 cm (tolleranza ± 5%).	Pezzi	50		
5.2	Scopa per interni: tipo "francesina" con supporto in plastica e setole in filato morbido. Compatibile con manico in alluminio.		130		
5.3	Manico per scopa in alluminio 130 cm, per scope, radazze e spazzoloni con attacco a vite. Lunghezza 130 cm, Ø 2,1 cm circa.	Pezzi	105		
5.4	Manico per MOP in alluminio 130 cm, con attacco a vite.	Pezzi	60		
5.5	Alzaimmondizia composta da paletta in polipropilene con raccordo in gomma e manico in pvc avvitabile, lunghezza 80 cm circa, completo di manopola in pvc. Dotato di gomma sul bordo per facilitare la raccolta.	Pezzi	100		

Luogo e data	firma e timbro			

5.6	Scopino wc + portascopino in plastica. Colore bianco. Il set completo deve risultare robusto e stabile.	Pezzi	100	
5.7	Spugna abrasiva accoppiata (tipo SCINTILLA). Dimensioni 11 x 7 cm circa. Spessore 5 cm circa.	Pezzi	375	
5.8	Panno in microfibra multiuso . Composizione indicativa: 70% poliestere, 30% poliammide (tipo VILEDA MICROFIBRE UNIVERSAL). Dimensioni 38 x 55 cm circa.	Pezzi	260	
5.9	Panno in microfibra multiuso colori assortiti: panno morbido multiuso per superfici, in microfibra, lavabile in lavatrice fino ad una temperatura di 90° (tipo VILEDA MICROFIBRE COLORS). Dimensioni 36 x 33 cm circa.	Pezzi	150	
5.10	Pannospugna assorbente: in fibra di cotone e cellulosa, adatto per tutte le superfici lavabili, colori vari (tipo VILEDA o WETTEX). Dimensioni 24 x 19 cm circa. Spessore da bagnato 0,5 cm circa.	Pezzi	310	
5.11	Strofinaccio per pavimenti : in cotone, lavabile ad alte temperature (almeno 90°), irrestringibile, con trama a nido d'ape. Dimensioni 42 x 58 circa, 150 gr circa.	Pezzi	230	

ID.	LOTTO 6: IPOCLORITO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO (EURO) IN CIFRE	PREZZO UNITARIO (EURO) IN LETTERE
6.1	Ipoclorito di sodio , concentrazione 14-15 %. Tanica da 10-12 kg.	Kg	500		
6.2	Candeggina : ipoclorito di sodio, concentrazione ≥ 4% ≤ 5%. (tipo ACE). Confezioni da 1 - 5 litri.	Litri	500		

Luogo e data	firma e timbro			

Luogo e data firma e timbro